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【壹、報告事項】 

第一案：本公司民國 111 年度營業報告，敬請  鑒核。 

說  明：本公司民國 111 年度營業報告書，請參閱本手冊第 6 頁附件一。 

 
第二案：審計委員會審查本公司民國 111 年度查核報告，敬請 鑒核。 

說 明：審計委員會審查本公司民國 111 年度決算表冊報告，請參閱本手冊第 8 頁附件二。 

 
第三案：民國 111 年度員工酬勞及董事酬勞分派情形報告，敬請 鑒核。 

說 明： 

(一) 依本公司之公司章程第 22 條規定，員工酬勞之提撥不低於年度獲利之百分之二，董事酬

勞不高於年度獲利之百分之五。 

(二) 民國111年度員工酬勞提撥金額為新台幣11,982,000元，實際分派金額為新台幣11,982,000

元，以現金方式發放；董事酬勞提撥金額為新台幣 0 元，實際分派金額為新台幣 0 元。 

 

第四案：民國 111 年度支付董事酬金報告，敬請  鑒核。 

說  明： 
(一) 本公司董事及獨立董事酬金給付政策、制度、標準與結構，並依所擔負之職責、風險、投

入時間等因素敘明與給付酬金數額之關聯性：  
(1)本公司「公司章程」第 17 條規定，董事報酬依其對本公司營運參與之程度及貢獻之價

值，授權董事會參酌薪資報酬委員會之提案支給議定。  
(2)本公司「公司章程」第 22 條規定，公司年度如有獲利，應提撥獲利不高於百分之五為

董事酬勞。另本公司「董事薪資與績效評估辦法」規定，可依績效評估結果調整個別

董事酬勞。 
(3)本公司「董事薪資與績效評估辦法」訂定之董事薪資報酬結構與「公開發行公司年報

應行記載事項準則」中有關董事酬金規定一致，並參考同業水準制定各含項與標準，

依據公司長、短期發展計畫定期檢討董事薪資報酬政策、制度、結構與標準。 
綜所上述，本公司支付董事及獨立董事報酬數額，與公司經營績效及董事個人績效(含對

公司營運參與程度及貢獻價值)呈正向關係。 
(二) 民國 111 年度董事個別酬金細目請參閱本手冊第 9 頁附件三。 
 
第五案：民國 111 年度盈餘分派現金股利情形報告，敬請 鑒核。 

說 明： 

(一) 依本公司之公司章程第 23 條規定，本公司盈餘分派以發放現金為之時，授權董事會以三

分之二以上董事之出席，及出席董事過半數同意後為之，並報告股東會。 

(二) 本公司自民國 111 年度盈餘可分配數中提撥新台幣 68,585,951 元為股東股利，依 112 年 3

月 23 日本公司流通在外總股數 114,309,918 股(已扣除庫藏股 4,432,000 股)計算，每股配

發現金新台幣 0.6 元，發放至元為止，元以下無條件捨去，其畸零款合計數計入本公司之

職工福利委員會。 

(三) 本次現金股利之除息基準日及相關事宜，及嗣後如因本公司辦理買回公司股份、庫藏股轉

讓、轉換及註銷或其他原因變動致影響流通在外股數，股東配息率因此發生變動，授權

董事長全權處理。 
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前項第八款所稱關係人，指證券發行人財務報告編製準則所規範之關係人；所稱對

非關係人之重大捐贈，指每筆捐贈金額或一年內累積對同一對象捐贈金額達新臺幣

一億元以上，或達最近年度經會計師簽證之財務報告營業收入淨額百分之一或實收

資本額百分之五以上者。 
前項所稱一年內，係以本次董事會召開日期為基準，往前追溯推算一年，已提董事

會決議通過部分免再計入。 
獨立董事應有至少一席親自出席董事會;對於第一項應提董事會決議事項，應有全體

獨立董事出席董事會，獨立董事如無法親自出席，應委由其他獨立董事代理出席。

獨立董事如有反對或保留意見，應於董事會議事錄載明；如獨立董事不能親自出席

董事會表達反對或保留意見者，除有正當理由外，應事先出具書面意見，並載明於

董事會議事錄。 
第八條 除第七條第一項應提本公司董事會討論事項外，在董事會休會期間，董事會依法令

或本公司章程規定，授權行使董事會職權者，其授權層級、內容或事項應具體明確，

不得概括授權。 
第九條 召開董事會時，應設簽名簿供出席董事簽到，並供查考。 

董事應親自出席董事會，如不能親自出席，得依公司章程規定委託其他董事代理出

席；如以視訊參與會議者，視為親自出席。 
董事委託其他董事代理出席董事會時，應於每次出具委託書，並列舉召集事由之授

權範圍。 
前二項代理人，以受一人之委託為限。 
董事會由董事長召集者，由董事長擔任主席。但每屆第一次董事會，由股東會所得

選票代表選舉權最多之董事召集者，會議主席由該召集權人擔任之，召集權人有二

人以上時，應互推一人擔任之。 
依公司法第二百零三條第四項或第二百零三條之一第三項規定董事會由過半數之董

事自行召集者，由董事互推一人擔任主席。 
董事長請假或因故不能行使職權時，由副董事長代理之，無副董事長或副董事長亦

請假或因故不能行使職權時，由董事長指定董事一人代理之，董事長未指定代理人

者，由董事互推一人代理之。 
第十條  召開董事會，得視議案內容通知相關部門或子公司之人員列席。 

必要時，亦得邀請會計師、律師或其他專業人士列席會議及說明。但討論及表決時

應離席。 
第十一條 董事會之主席於已屆開會時間並有過半數之董事出席時，應即宣布開會。 

已屆開會時間，如全體在任董事有半數未出席時，主席得宣布延後開會，其延後次

數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時。延後二次仍不足額者，主席應依第

三條第二項規定之程序重行召集。 
第十二條 董事會應依會議通知所排定之議事程序進行。但經出席董事過半數同意者，得變更

之。 
 非經出席董事過半數同意者，主席不得逕行宣布散會。 
董事會議事進行中，若在席董事未達出席董事過半數者，經在席董事提議，主席應

宣布暫停開會，並準用前條第一項規定。 
第十三條 主席對於董事會議案之討論，認為已達可付表決之程度時，得宣布停止討論，提付

表決。 
董事會議案表決時，經主席徵詢出席董事全體無異議者，視為通過。如經主席徵詢

而有異議者，即應提付表決；表決方式由主席就下列各款規定擇一行之，但出席者
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111 110 12 31
75,651 90,289

1.87% 1.41% 111 110 1 1 12 31 77,039
92,582 4.02% 3.50%  

 
111 110

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 1.

 
 2.





        
11XX

1100   $ 1,102,803 27 $ 952,936 15
1110 - 646,696            16    82,005              1      
1147   - 123,684 3 294,096 5
1150   132 -       1,674 -       
1170   506,066 13 871,143 14
1200   666,665 16    8,468 -       
1220   768 -       8,041 -       
130X   171,545 4 172,473 3
1410   101,494 3 152,189 2
1460   -                        -       1,910,158         30    
1470   11,774 -       19,825 -       

    3,331,627 82 4,473,008 70
15XX

1510 - 688 0 379,882 6
1517

    - 50,825 1 39,633 1
1600   607,667 15 1,372,814 21
1755   15,087 -       52,203 1
1780   22,001 1      36,819 1
1840   11,996 -       24,086 -       
1990   8,247 1      28,225 -       

    716,511 18 1,933,662 30
1XXX    $ 4,048,138 100 $ 6,406,670 100

    
21XX

2100   $ 117,152 3 $ 489,136 8
2120   - -                        -       353                   -       
2130   94,669 2 83,259 1
2170   393,425 10 542,943 8
2200   92,164 2 187,154 3
2230   3,137                -       1,549 -       
2260   -                        -       1,640,752         26    
2280   - 9,315 -       24,820 -       
2320   112,847 3 129,925 2
2399   4,172 -       61,760 1

    826,881 20 3,161,651 49
25XX

2540   228,781 6 463,043 7
2570   142,655 4 99,497 2
2580   - 6,487 -       27,503 -       
2640   - 4,304 -       12,202 -       
2645   1,806 -       1,896 -       

    384,033 10 604,141 9
2XXX    1,210,914 30 3,765,792 58
31XX
 3100       

  3110     1,187,419 29 1,187,419 19
 3200   618,213 15 466,828 7
 3300   

  3310     683,421 17 683,421 11
3320     235,388 6 370,564 6

  3350     416,282 11 45,384 1
 3400   (211,866) (5) (245,864) (4)
3470   -                        -       7,291                -       

 3500   (148,537) (4) (196,919) (3)
    2,780,320 69 2,318,124 37

36XX 56,904 1 322,754 5
3XXX    2,837,224 70 2,640,878 42

      $ 4,048,138 100 $ 6,406,670 100

      
111 110 12 31

111 12 31 110 12 31
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4000 $ 1,914,645 100 $ 2,646,239 100
5000 1,742,915 91 2,341,765 88
5900 171,730 9 304,474 12

6000
6100 341,413 18 358,410 14
6200 192,447 10 176,189 7
6300 58,715 3 126,652 4
6450   (2,822) -         (137) -         

589,753 31 661,114 25

6510 1,777 -         2,900 -         

6900 (416,246) (22) (353,740) (13)

7000
7100   18,460 1         5,737 -         
7010   45,165 2         36,807 1
7020   700,090 37 (7,738) -         
7050   (25,796) (1) (30,602) (1)
7055   (4,574) -         -                             -         

    733,345 39 4,204 -         
7900 ( ) 317,099 17 (349,536) (13)
7950 (53,555) (3) (9,443) -         
8000 ( ) 263,544 14 (358,979) (13)
8100 (6,829) (1) (5,684) -         
8200 ( ) 256,715 13 (364,663) (13)

8300
8310
8311   4,756 -         4,561                     -         
8316

(6,299) -         25,686 1
8349   (952) -         (912) -         

    (2,495) -         29,335 1
8360
8361   

    45,640 2         (17,385) (1)
8399   

    (5,873) -         3,128                     -         
    
      39,767 2         (14,257) (1)
    ( ) 37,272 2         15,078 -         

8500 ( ) $ 293,987 15 $ (349,585) (13)

8600 ( )
8610   $ 240,156 $ (357,474)
8620   16,559 (7,189)

$ 256,715 $ (364,663)

8700 ( )
8710   $ 268,647 $ (340,655)
8720   25,340 (8,930)

$ 293,987 $ (349,585)

( )
  

9750           $ 2.14 $ (3.70)
9850           $ 2.13 $ (3.70)

  
9710           $ 2.17 $ (3.71)
9810           $ 2.16 $ (3.71)

( )

111 110 1 1 12 31

   

111 110
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110 1 1 $ 1,024,419 $ 238,477 $ 683,421 $ 378,009 $ 514,639 $ -                  $ (56,189) $ (308,915) $ (9,514) $ (203,341) $ 2,261,006 $ 99,561 $ 2,360,567

  -                  -                  -                  (7,445) 7,445           -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  

- 0.2 -                  (19,123) -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  (19,123) -                  (19,123)

110 1 1 12 31 -                  -                  -                  -                  (357,474) -                  -                  -                  -                  -                  (357,474) (7,189) (364,663)

110 1 1 12 31 ( ) -                  -                  -                  -                  3,649           -                  (12,516) 25,686 -                  -                  16,819 (1,741) 15,078

110 1 1 12 31 ( ) -                  -                  -                  -                  (353,825) -                  (12,516) 25,686         -                  -                  (340,655) (8,930) (349,585)

163,000       228,200       -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  391,200       -                  391,200

-                  11,401         -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  11,401         -                  11,401

-                  57                -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  6,422 6,479 -                  6,479

-                  71                -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  71 -                  71

-                  7,745           -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  7,745 (7,745) -                  

-                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  239,868       239,868

-                  -                  -                  -                  (122,875) -                  -                  122,875 -                  -                  -                  -                  -                  

-                  -                  -                  -                  -                  7,291           (7,291) -                  -                  -                  -                  -                  -                  

110 12 31 1,187,419 466,828 683,421 370,564 45,384 7,291 (75,996) (160,354) (9,514) (196,919) 2,318,124 322,754 2,640,878

  -                  -                  -                  (135,176) 135,176       -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  

- 0.19992 -                  (22,413) -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  (22,413) -                  (22,413)

111 1 1 12 31 -                  -                  -                  -                  240,156 -                  -                  -                  -                  -                  240,156 16,559 256,715

111 1 1 12 31 ( ) -                  -                  -                  -                  3,814           334 30,642 (6,299) -                  -                  28,491 8,781 37,272         

111 1 1 12 31 ( ) -                  -                  -                  -                  243,970 334 30,642 (6,299) -                  -                  268,647 25,340 293,987

-                  6,933           -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  6,933           251              7,184           

-                  (1,979) -                  -                  (8,248) -                  -                  -                  -                  48,382         38,155 -                  38,155

-                  71 -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  71 -                  71

( ) -                  (239,539) -                  -                  -                  (7,625) 141              -                  9,514           -                  (237,509) (173,796) (411,305)

- ( ) -                  (7,736) -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  (7,736) -                  (7,736)

-                  416,048 -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  416,048       (416,048) -                  

-                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  298,403       298,403       

111 12 31 $ 1,187,419 $ 618,213 $ 683,421 $ 235,388 $ 416,282 $ -                  $ (45,213) $ (166,653) $ -                  $ (148,537) $ 2,780,320 $ 56,904 $ 2,837,224

      
111 110 1 1 12 31
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  ( )
    ( ) $ 317,099 $ (349,536)
    ( ) (6,829) (4,153)
  ( ) 310,270 (353,689)
  
    205,304 193,031
    7,938 6,223
    ( ) 1,752 (137)
    (234,266) (800)
    29,027 90,642
    (18,460) (6,248)
    (1,103) (1,137)
    49,691 11,341                         
    7,184 11,401                         
    (472,109) -                                  
    (2,046) (2,891)
    99 -                                  
    -                                  (8,402)
    10,858                         -                                  
    ( ) 62,674 (20,364)
    ( ) 269 (9)
  
    1,343 5,459
    58,478 133,205
    ( ) 468 (148,794)
    (69,478) (78,003)
    ( ) 89,507 (8,287)
    ( ) 7,968 (19,805)
    687 148
    ( ) 10,546 95,081
    88,349 52,249
    ( ) 153,401 (37,473)
    ( ) (9,604) 33,241
    (450) (5,232)
    ( ) 288,297 (59,250)
    14,094 17,565
    1,103                           1,137
    (54,021) (67,808)
    ( ) 3,701 (9,004)
      ( ) 253,174 (117,360)

111 110 1 1 12 31

111 110
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(14,957) -                                  
-                                  104,789                       

( ) 169,705 (88,357)
-                                  (540)

63,502 47,070                         
(178,926) -                                  

  (144,428) (223,936)
  12,873                         44,920
  -                                  (1,706)
  (146,065) -                                  
  (6,918) (9,204)
  -                                  8,402                           
    (245,214) (118,562)

  (168,864) (572,780)
  106,120 365,239
  (165,366) (121,501)
  -                                  140,145
  -                                  (43,402)
  ( ) (90) 55
  (23,689) (28,582)

(22,342) (19,052)
-                                  391,200                       

  38,155 6,479
  298,403 239,868                       
  1,239 -                                  
    63,566 357,669

(11,214) 4,886
60,312 126,633

1,042,491 915,858
$ 1,102,803 $ 1,042,491

$ 952,936
89,555

$ 1,042,491                    
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111 110 12 31 111
110 1 1 12 31

( )  
(

)
111 110 12 31 111

110 1 1 12 31  
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( )  
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(1)  
(2)  
(3)  

  4.  
(1)

 
(2)
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 5.  

(1)  
(2)  
(3)  

 
-  

( )

111 110 12 31
( ) 43,407 50,875

1.25% 1.54% 111 110 1 1 12 31
( ) 4,563 (4,700) ( ) 1.59%

1.33%  
 

 

 

 
( )  

 
 

 

 
1.

 
 
2. 

 
3.  





        
11XX

1100   $ 453,205 13 $ 186,431 6       
1147   - 117,619 3 289,970             9       
1150   -                         -       17                      -       
1170   95,418 3       314,191 10     
1180   - 318,154 9       264,699 8       
1200   151,210 5       5,713 -       
1210   - 5,726 -       75,824 2       
1220   89 -       7,577 -       
130X   126,626 4       110,414 3       
1410   70,995 2       126,080 4       

    1,339,042 39 1,380,916 42
15XX

1517
    - 18,650 1       1,160 -       

1550   1,534,131 44     1,305,461 40     
1600   566,147 16     578,868 17     
1755   -                         -       35 -       
1780   6,782 -       4,493 -       
1840   10,951 -       20,958 1       
1990   4,655 -       5,542 -       

    2,141,316 61 1,916,517 58
1XXX    $ 3,480,358 100 $ 3,297,433 100

    
21XX

2100   $ -                         -       $ 206,414 6       
2130   42,578               1       41,401 1       
2170   146,971             4       250,920 8       
2180   - 1,672                 -       5,076 -       
2200   51,326               1       49,006 2       
2280   - -                         -       36                      -       
2320   108,070             3       -                         -       
2399   1,986 1       10,133 -       

    352,603 10 562,986 17
25XX

2540   200,930             6       309,000 10     
2570   139,669             4       95,859 3       
2640   - 4,304                 -       9,568 -       
2645   2,532 -       1,896 -       

    347,435 10 416,323 13
2XXX    700,038 20 979,309 30
31XX

 3100       
  3110     1,187,419 34 1,187,419 36
 3200   618,213 17 466,828 14
 3300   

  3310     683,421 20 683,421 21
3320     235,388 7 370,564 11

  3350     416,282 12 45,384 1
 3400   (211,866) (6) (238,573) (7)
 3500   (148,537) (4) (196,919) (6)

3XXX    2,780,320 80 2,318,124 70
      $ 3,480,358 100 $ 3,297,433 100

      
111 110 12 31

        
111.12.31 110.12.31

- 43 -



    
4000 $ 618,294 100 $ 1,190,179 100
5000 514,774 83 969,940 81
5900 103,520 17 220,239 19

6000
6100 106,095 17 128,306 12
6200 89,014 15 106,473 9
6300 30,759 5 79,093 7
6450   (3,329) (1) (7,240) (1)

222,539 36 306,632 27

6510 5 -        445                   -        

6900 (119,014) (19) (85,948) (8)

7000
7100   7,403 1       4,936 0
7010   20,653 3 33,530 3
7020   59,562 10 (13,367) (1)
7050   (6,186) (1) (12,511) (1)
7055   (4,574) (1) -                        -        
7070   329,720 54 (280,254) (24)

    406,578 66 (267,666) (23)
7900 ( ) 287,564 47 (353,614) (31)
7950 (47,408) (8) (3,860) -        
8200 ( ) 240,156 39 (357,474) (31)

8300
8310
8311   4,793 1       5,772 -        
8316

2,533 -        9,484 1
8330

(8,852) (1) 15,233 1
8349   (959) -        (1,154) -        

    (2,485) -        29,335 2
8360
8361   

    22,288 4 (9,635) (1)
8370   

    14,561 2 (6,009) -        
8399   

    (5,873) (1) 3,128 -        
    30,976 5 (12,516) (1)
    ( ) 28,491 5 16,819 1

8500 ( ) $ 268,647 44 $ (340,655) (30)

( )
9750       $ 2.14 $ (3.70)
9850       $ 2.13 $ (3.70)

   

110
    

111
    

( )

- 44 -



                  

110 1 1 $ 1,024,419 $ 238,477 $ 683,421 $ 378,009 $ 514,639 $ (56,189) $ (308,915) $ (9,514) $ (203,341) $ 2,261,006

  -                          -                          -                          (7,445) 7,445 -                          -                          -                          -                          -                          

- 0.2 -                          (19,123) -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          (19,123)

110 1 1 12 31 -                          -                          -                          -                          (357,474) -                          -                          -                          -                          (357,474)

110 1 1 12 31 -                          -                          -                          -                          3,649                  (12,516) 25,686 -                          -                          16,819

110 1 1 12 31 -                          -                          -                          -                          (353,825) (12,516) 25,686                -                          -                          (340,655)

163,000 228,200 -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          391,200

-                          10,494                -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          10,494                

-                          57                       -                          -                          -                          -                          -                          -                          6,422 6,479                  

-                          71 -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          71                       

-                          8,652                  -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          8,652                  

-                          -                          -                          -                          10,556                -                          (10,556) -                          -                          -                          

    -                          -                          -                          -                          (133,431) -                          133,431              -                          -                          -                          

110 12 31 1,187,419 466,828 683,421 370,564 45,384 (68,705) (160,354) (9,514) (196,919) 2,318,124

  -                          -                          -                          (135,176) 135,176 -                          -                          -                          -                          -                          

- 0.19992 -                          (22,413) -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          (22,413)

111 1 1 12 31 -                          -                          -                          -                          240,156 -                          -                          -                          -                          240,156

111 1 1 12 31 -                          -                          -                          -                          3,814                  30,976 (6,299) -                          -                          28,491

111 1 1 12 31 -                          -                          -                          -                          243,970 30,976 (6,299) -                          -                          268,647

-                          1,460                  -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          1,460                  

-                          (1,979) -                          -                          (8,248) -                          -                          -                          48,382 38,155                

-                          71 -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          71                       

-                          174,246              -                          -                          -                          (7,484) -                          9,514                  -                          176,276              

111 12 31 $ 1,187,419 $ 618,213 $ 683,421 $ 235,388 $ 416,282 $ (45,213) $ (166,653) $ -                            $ (148,537) $ 2,780,320

      
111 110 1 1 12 31
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  ( ) $ 287,564 $ (353,614)
  
    18,182 20,415
    3,392 1,485
    ( ) 1,245 (7,240)
    29,541 7,225
    6,186 12,511
    (7,403) (4,936)
    1,460 10,494
    ( ) (329,720) 280,254         
    (5) (455)
    -                    10
    (45,732) (500)
  
    ( ) 17 (17)
    ( ) 232,134 (22,547)
    - (24,453) (89,904)
    ( ) 360 (3,017)
    - ( ) 6,713 (5,163)
    ( ) (45,753) 158
    ( ) 55,085 (48,810)
    1,177 21,273
    ( ) (109,398) 109,085
    - ( ) (3,404) 3,815
    ( ) 2,411 (1,886)
    - -                    (14,655)
    ( ) (8,147) 7,407
    (471) (5,095)
    ( ) 70,982 (83,707)
    4,871 5,567
    (6,300) (12,595)
    7,065 -                    
    -                    (231)
      ( ) 76,618 (90,966)
( )

111 110 1 1 12 31

111 110
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( )

$ (14,957) $ -                    
-                    76,519           

( ) 177,087 (86,040)
219,600         -                    

85,794           -                    
  (5,624) (19,546)
  203 21,046
  887 230
  (146,065) -                    
  - 66,432           35,932           
  (5,681) (5,484)
    377,676 22,657

  (206,640) (539,542)
  -                    139,000
  636 55
  (36) (248)

(22,413) (19,123)
  -                    391,200
  38,155 6,479
    (190,298) (22,179)

2,778 (912)
( ) 266,774 (91,400)

186,431 277,831
$ 453,205 $ 186,431
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112 4 23  
 

 

 
 118,741,918  

 8,000,000  

 
112 112 4 23  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  ( ) (%) 

  12,479,000 10.51% 
  3,040,193 2.56% 
  9,703,000 8.17% 
  8,330,000 7.02% 

  0 0.00% 
  0 0.00% 
  0 0.00% 

( ) 33,552,193 28.26% 


